

Obiect

Reparatia capitala a trotuarului str. Burebista**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Burebista				
0	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			28,88 16,72
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,721
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	420,00	1,470
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,00	0,400
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	35,00	10,290
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			228,16 92,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,256
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	420,00	8,027
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	45,00	34,877
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	120,00	93,004
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45 18,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,451
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			228,15 92,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,256
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	420,00	8,022
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	45,00	34,875
	123400025	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	120,00	93,000

1	2	3	4	5	6	7
	06					
4	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			23,73 8,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	57,66	8,245
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	420,00	10,038
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	220,00	3,036
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	175,00	2,415
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			197,17 34,02
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	985,00	44,325
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,672
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	192,00	1,536
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x150	m	1,0050	112,00	112,560
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			132,14 17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,379
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	985,00	47,280
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,632
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	192,00	0,576
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x200x80	m	1,0050	65,00	65,325
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,030
7	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			616,38 616,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	57,66	616,385
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			374,27 57,08

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	245,00	281,750
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	82,00	17,220
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	41,00	17,220
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare gr. 40mm (200x100x40) din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			175,88 34,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,560
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,60	21,120
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x40	m2	1,0150	105,00	106,575
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	192,00	0,960
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	192,00	7,296
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (.)
(funcția, semnătura)